Р Е Ш Е Н И Е

 12 марта 2024 года  № 95/1-5

  с. Федоровка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации (далее – бюллетени):

№ п/п
Номер избирательного

участка

Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1.  3156 145 147

2.  3157 433 435

3.  3158 319 321

4.  3159 81 83

5.  3160 580 583

6.  3161 161 163

7.  3162 156 158

8.  3163 169 171

9.  3164 239 241

10.  3165 117 119

11.  3166 267 269

12.  3167 177 179

13.  3168 227 229

14.  3169 423 425

15.  3170 166 168

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

16.  3171 154 156

17.  3172 393 395

18.  3173 226 228

19.  3174 432 434

20.  3175 136 138

21.  3176 352 354

22.  3177 213 215

23.  3178 596 599

24.  3179 115 117

25.  3180 210 212

26.  3181 137 139

27.  3182 94 96

28.  3183 246 248

29.  3184 288 290

30.  3185 337 339

31.  3186 303 305

32.  3187 196 198

33.  3188 873 877

34.  3189 864 868

35.  3190 824 828

36.  3191 557 560

37.  3478 325 327

 Итого 11531 11614

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Утягулову Г.Х.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     И.Р. Латыпов

Республики Башкортостан

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     Г.Х. Утягулова

Республики Башкортостан